

TED Holding, Karlslunde ApS

Møllehaven 14
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2018

Tim Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TED Holding, Karlslunde ApS Møllehaven 14 2690 Karlslunde e-mailadresse: lisbeth@krogh-thomsen.dk CVR-nr: 37557536 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Rise Flemløse Sparekasse Store Rise Landevej 10 5970 Ærøskøbing
Revisor	Krogh & Thomsen Trehøjevej 1 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 90.910, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2018/19.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.625	-3.500
Bruttoresultat		-5.625	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.625	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		89.781	194.079
Andre finansielle indtægter		6.990	7.620
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.988
Ordinært resultat før skat		91.146	195.211
Skat af årets resultat		-236	-232
Årets resultat		90.910	194.979
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-60.219	194.079
Overført resultat		151.129	900
I alt		90.910	194.979

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.860	344.079
Finansielle anlægsaktiver i alt		283.860	344.079
Anlægsaktiver i alt		283.860	344.079
Andre tilgodehavender		21.456	24.496
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	73.021	66.263
Tilgodehavender i alt		94.477	90.759
Likvide beholdninger		100.000	0
Omsætningsaktiver i alt		194.477	90.759
Aktiver i alt		478.337	434.838

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	150.000	150.000
Andre reserver		133.860	194.079
Overført resultat		152.029	900
Egenkapital i alt		435.889	344.979
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.256	61.631
Skyldig selskabsskat		21.692	24.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.448	89.859
Gældsforpligtelser i alt		42.448	89.859
Passiver i alt		478.337	434.838

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldo pr. 1. juli 2017	66.263
Renter (10,2 %)	6.758
	73.021

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 22. marts 2016.	150.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	150.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 21.692 pr. 30. juni 2018.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret.